sed vniuersi etiam exercitus ad non du- biam mortem concurrerunt, &c. Tusc. q. lib. 1. 73
 cum iam præcordiis conceptam mortem contineret. Tusc. quæst. lib. 1. 80
 ad mortem duci. Tusc. quæst. lib. 1. 90
 mortè alterius æquo animo ferre. Tusc. q. lib. 3. 61
 ad mortem fidenti animo gradi. Tusc. q. lib. 1. 99
 mortem suorum quisquam eduget, quòd eos orbatos vitæ commodis arbitratur. Tusc. quæst. lib. 1. 25
 ad mortem mitti. Tusc. q. lib. 1. 80
 mortem maturam oppetere. Diuin. lib. 1. 35
 mortem non esse interitum omnia tollentem atque delentem, sed quandà quasi migrationem commutationemque vitæ, quæ in claris viris & feminis dux in cælum solet esse, in cæteris humis retineretur, & permaneret, tamen hæc in animis præcorum. Tusc. q. lib. 1. 23
 ad mortem se offerre pro patria. Tusc. q. lib. 1. 27
 mortem esse optimum homini, comprobatur testimonio Apollinis. Tusc. q. lib. 1. 102
 mortem qui leuiorem faciunt, somni simillimam volunt esse. Tusc. q. lib. 1. 76
 qui mortem non timer, magnum is sibi præsidium ad beatam vitam comparat. Tusc. q. lib. 1. 2
 ad mortem trudi. Tusc. q. lib. 1. 59
 in morte aut summum bonum, aut nullum malum. Tusc. q. lib. 1. 99
 homines iam morte deletos repõnere in deos. de Nat. deo. 1. 29
 qui illas fortunas morte dimiserit. Tusc. q. lib. 1. 10
 morte effugiuntur mala, etiamsi non euenierint, tamen quia possunt euenire. Tusc. q. lib. 1. 72
 in morte fortunæ discrimen tolli maxime è natura est, vt sint omnia locupletibus cum plebe communia. 2. de Leg. 55
 morte homini nihil bonum aliud potius: siquidem vel dii ipsi, vel cum diis futuri sumus. Tusc. q. lib. 1. 62
 in morte nihil esse mali, etiamsi animi sic, vt corpus, interirent. Tusc. quæst. lib. 1. 67
 in morte nullus sensus est, cum in eius simulachro (somnia) nullus sit. Tusc. q. lib. 1. 76
 ne morte patriæ familiaris sacrorum memoria occideret, iura pontificum auctoritate consecuta sunt, vt iis essent ea adiuncta, ad quos eiusdem morte pecunia peruenerit. 2. de Leg. 46
 si quis morte pœnas sceleris effugerit. 3. de Nat. deo. 68
 in morte sunt qui nullum censeant fieri discessum, sed vnà animam & corpus occidere, animumque cum corpore extingui. Tusc. quæst. lib. 1. 16. tales sunt Epicurei.
 præclaræ mortes sunt imperatoriæ. de Finib. lib. 2. 81
 claræ mortes pro patria oppetitæ non solum gloriose rhetoribus, sed etiam beatè videri solent. Tusc. q. lib. 1. 104
 quibus videmus optabiles fuisse mortes cum gloria. Tusc. q. lib. 1. 105
 qui mortalis natus conditionem postules immortalium. Tusc. q. lib. 3. 32, & 33
 cur mortalem fecerit mundum. de Nat. deor. 1. 16
 mortali cõditione generentur. de Vni. 51
 PPP. i.

mortalitas consequitur omne quod ortū est. de Nat. d. 1. 20
 mortifera. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 111
 mortifera præcepta pro salutaribus si conscripserint imperiti medici. 2. de Leg. 11
 in quo tamen ipso vna cum fatietate memoria quoque moriatur voluptatis. Off. 2. 83
 mori exacta ætate. Tusculan. quæstion. lib. 1. 77
 mori ætate prouecta. Tusculan. quæst. lib. 1. 78
 mori æquo animo. Tusculan. quæst. lib. 3. 61
 mori æquissimo animo. Diuin. lib. 1. 104
 mori ante tempus. Tusculan. quæst. lib. 1. 76
 mori cum claritate. Diuin. lib. 2. 77
 mori in aliquo studio, καὶ τὸ σπουδαίως. Cat. 45
 mori in suo lectulo. de Fin. lib. 2. 81
 mori necesse est. Tusc. q. lib. 2. 2
 mori si mortuis etiam miserū esset, infinitum quoddam & sempiternum malum haberemus in vita. Tuscul. quæst. lib. 1. 13
 moriendi cum spe meliore rationem ex mysteriis illis accepimus. 2. de Leg. 36
 moriendum est omnibus. Tuscul. quæst. lib. 1. 8
 moriendum esse non est malum. Tusc. q. lib. 1. 15
 morientes diuinare secundum Posidonium. Diuin. lib. 1. 58
 de mortui laude in funere mentiri, nefas habebatur. 2. de Leg. 58, & 59
 de mortui laude nisi in publicis sepulchris, nec ab alio, nisi qui publice ad eam rem constitutus esset, dici licebat. 2. de Leg. 60
 mortui non sunt miseri, quia omnino nō sunt. Tusc. q. lib. 1. 13
 mortui, quamquam sensus abierit, tamen summis & propriis bonis & laudis & gloriæ, quamuis non sentiant, non carent. Tusc. quæ. lib. 1. 98
 mortuorum non vitæ modò commodis, sed ne vita quidem ipsa quisquam caret. Tusc. q. lib. 1. 72
 ad mortuos, laudis ornamenta pertinere illa significatio est, quod coronam virtutis partam, & ei qui peperisset, & eius parenti sine fraude esse lex x i. tab. impositam iubet 2. de Leg. 56
 vt mos amicorum est. Acad. quæst. edit. 2. lib. 1. 1
 nec patrius mos tam contumaciter repudiandus. Diuin. lib. 2. 56
 mos vitiosus. Tuscul. quæst. lib. 1. 15
 mori veteri parandum. de Vniuers. 47
 itaque præclarum à maioribus morem accepimus, &c. Off. 3. 57
 morem gerere alicui. Tusculan. quæst. lib. 1. 15
 more antiquo cum parua esset villa. 2. de Leg. 2
 quæ communi more in foro loquitur, in libello suo. de Fin. lib. 4. 19
 in more maiorum quæ essent religiones, tenebant. 2. de Leg. 39
 mores. Acad. quæst. edit. 2. lib. 1. 15. pro virtutibus voluntariis non ingenerari, sed studio atque exercitatione acquiri solitis.
 mores corrupti deprauati que. Off. 2. 104
 mores dispares disparia sequuntur studia. Lat. 64
 mores ferendi in disputatione iuris ciuilibis, nec scriptis omnia facienda. 1. de